habin wart.

Aus orig.-perg. in D inastadt. Auf der rttckseite steht von haud des 15.

jabrh.: 'Ubber eyn hübe laades czu Meipach bie Fredeberg'. Die beiden runden

25 Siegel, namentlich das erste, am rand beschädigt: 1} im schild drei ringe schräg-

leehts, im linken obeieok ab beiielohon ein binehkopf tobiSglinks; unsehf.:
8* • GEBNADI • DE • 8WALB ; 3) iohfld ?im den obereoken ane eebrXg-

rechts nnd schrSglinke geteilt (schrä<? quadnort) und unt einem dreilätzigen

turoierkragen belegt; nmschr.: S WITER VO VILMAR. (Vgl. Archiv f. hcss.

30 Ge^el? 82. 85, wo die umflohr. nicht goleaen ist.) Gedr.; Bau. Hess. Urkanden
1,6^4 or 1049.

4123. Mainz 1371 ocL B.

Guillermuz de Laen eanonions Rntbenenzie, liceneiatus in legibus, I37i

•poBtolice sedis nnncius, commisBarius et executor ad inimscripta ab
******

85 eadem sede deputatus, decauis et camerarüs sedium in Aniclburg, in

Wetter snb prepositura eccleaie sancti Sthcjihani Maguntmcfws con-

^Mentium. Querelam religio«ornm virorum pleb«*inorum parrochialium

ecclesiarnm in Marpurg, in Kirch ein et Walgern ordiDie beate Marie

Tenthonicomm recepimus oontinentem, quod licet Tobis tamquam com-

40 mimaiüs nostris eubsidiam apoatolicnm duarnm pToeniationom duonim

umonun joxta tazationem per tob eis faetam integre solTerint nna
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cum justis et moderatiß expensis, prout per quasdam testimonudeß

litteras coram nobis exhibitas docuerant, vos nichilommu« ultra pre-

missa per eos soluta vigore commissionum et processuum nostrorum

occasione dampnornm et interesae ac aliarnm^) expensarum
,

que

propter retardacionem diote Bolucionis vos fecisse asseiitiSy majorem i

Bummam peetmie extorqüen mtimini ab eisdem, cam tamen ipo,

pront p«r proenntores saoB ao reUgionis ipsomm obtnlenmty Wfn
-qnibiiacniiqiie, in qnibna Tobis ex etauAs pramiMis debite tenerentor,

parati eant Bnadpere jnstioiam ooram nobis; qaapropter pioeeasai

nostros et eornm effecttim, cum jam satififeeerint, toll! eoram nobis lo

huiuiliter postularunt. -Nos igitur volentes plenius inquirere veritatem,

vobis mandamiis, qnatenus VI. die post instans festnm sancti Martini

et interim qtiolibet die feriato, si cum dictiti i)lebaüi8 super hoc po-

tehtis oonrenirei coram nobia apad Magunciam per vos yel per pro-

cnratores Teatn» oomparealiBi n ab eiadem plebanis aliqoid alteriuii

Tiiltia ezigere» anper boo oMtniiD jadidam parte dietomm plebaamn»

qnoB pari modo dtamns, ae TOBtra premtibna anditiuL Vobia nn
docano et oameiario in Wetter et Testram onilibet injungimus, qna-